

Nota nr 1

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			617 628,60		617 628,60
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	9 937,20	0,00	9 937,20
	– nabycie			9 937,20		9 937,20
	– przemieszczenie wewnętrzne					0,00
	– inne					0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja					0,00
	– aktualizacja wartości					0,00
	– sprzedaż					0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne					0,00
	– inne					0,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	627 565,80	0,00	627 565,80
3.	Umorzenie na początek okresu			524 139,55		524 139,55
a)	Zwiększenia			51 808,31		51 808,31
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja					0,00
	– sprzedaż					0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne					0,00
	– inne			0,00		0,00
4.	Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	575 947,86	0,00	575 947,86
5.	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	93 489,05	0,00	93 489,05
6.	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	51 617,94	0,00	51 617,94
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	0%	92%	0%	92%

Nota nr 2

Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania

nie dotyczy

Zakres zmian wartości środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu		6 800,00	800 729,83	269 726,94	887 718,08	1 964 974,85
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	84 317,82	0,00	1 371 369,43	1 455 687,25
	– nabycie			21 097,82	0,00	1 039 217,18	1 060 315,00
	– przemieszczenie wewnętrzne			63 220,00		332 152,25	395 372,25
	– inne						0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	71 447,30	88 995,24	10 481,84	170 924,38
	– likwidacja			71 447,30	88 995,24	10 481,84	170 924,38
	– aktualizacja wartości						0,00
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	6 800,00	813 600,35	180 731,70	2 248 605,67	3 249 737,72
3.	Umorzenie na początek okresu		2 978,99	536 702,52	241 180,03	585 482,66	1 366 344,20
a)	Zwiększenia		733,43	252 647,69	6 920,61	93 616,11	353 917,84
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	71 447,30	88 995,24	200 017,82	360 460,36
	– likwidacja			71 447,30	88 995,24	200 017,82	360 460,36
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
4.	Umorzenie na koniec okresu	0,00	3 712,42	717 902,91	159 105,40	479 080,95	1 359 801,68
5.	Wartość netto na początek okresu	0,00	3 821,01	264 027,31	28 546,91	302 235,42	598 630,65
6.	Wartość netto na koniec okresu	0,00	3 087,58	95 697,44	21 626,30	1 769 524,72	1 889 936,04
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	55%	88%	88%	21%	42%

Nota nr 4

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto przez jednostki powiązane

nie dotyczy

Nota nr 5

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostki powiązane środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Wartość środków trwałych będących w leasingu operacyjnym wynosi 41.869,92 zł. Roczny koszt wynajmu lokalu w Katowicach przy ul.Ligockiej 103 (siedziba firmy)wynosi: 124 556,41zł. Roczny koszt wynajmu lokalu w Krakowie przy ul.Rydla 9 (dział sprzedaży) wynosi: 33.600,00zł. Roczny koszt wynajmu lokalu w Warszawie przy Al.Jerozolimskich 123a (siedziba firmy)wynosi:83 617,17zł
--

Nota nr 6

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych (z wyszczególnieniem środków trwałych) oraz długoterminowych aktywów finansowych

nie dotyczy

Nota nr 7

Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Lp.	Wyszczególnienie	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
1.	Wartość na początek okresu	421 970,25		421 970,25
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– nabycie			0,00
	– odsetki			0,00
	– różnice kursowe			0,00
	– inne			0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	421 970,25	0,00	421 970,25
	– likwidacja			0,00
	– aktualizacja wartości			0,00
	– sprzedaż			0,00
	– różnice kursowe			0,00
	– inne	421 970,25		421 970,25
2.	Wartość na koniec okresu	0,00	0,00	0,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 8

Zakres zmian inwestycji długoterminowych

nie dotyczy

Nota nr 9

Kwota wartości firmy lub ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym osobno, ze wskazaniem sposobu ich ustalenia, wyjaśnienie okresu ich odpisywania oraz wysokości dotychczas dokonanych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, odpisów z tytułu trwałej utraty wartości oraz korekt z tytułu sprzedaży części udziałów, do których była ona przypisana

Dodatkowe wyjaśnienia dotyczące sposobu ustalenia oraz okresu odpisywania wartości firmy.

L.p.	Nazwa jednostki	Wartość firmy	Okres amortyzacji	Odpis roczny	Odpis dotychczasowy	Wartość netto w SF
1.	Centrum Nadzoru Kardologicznego Kardiofon sp. z o.o.	525 187,00	20 lat	26 334,00	209 174,00	316 013,00
2.	Centrum Nadzoru Kardologicznego Kardiofon Sp. z o.o. - odpis z tytułu utraty wartości firmy	0,00		16 013,00	16 013,00 -	16 013,00
3.						
4.						
5.						
	Suma:	525 187,00		42 347,00	225 187,00	300 000,00

Nota nr 10

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują

nie dotyczy

Nota nr 11

Odpisy aktualizujące należności

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług				0,00
c.	należności pozostałe				0,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej				0,00
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	159 989,65	31 397,89	8 536,37	182 851,17
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług	159 989,65	31 397,89	8 536,37	182 851,17
c.	należności pozostałe				0,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej				0,00
3.	Razem	159 989,65	31 397,89	8 536,37	182 851,17

Nota nr 12

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy

nie dotyczy

Nota nr 13

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

nie dotyczy

Nota nr 14

Rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe	47 538,92	0,00	47 538,92	0,00
-	Aktywa z tytułu odroczonego podatku doch.	47 538,92	0,00	47 538,92	0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
2.	Krótkoterminowe	170 556,54	93 742,88	77 952,28	186 347,14
-	Pozostałe	156 685,91	43 295,31	22 393,05	177 588,17
-	Koszty dotacji UE	4 950,00	46 893,15	51 843,15	0,00
-	Prowizja od kredytu	2 571,03			2 571,03
-	Polisy	6 349,60	3 554,42	3 716,08	6 187,94
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
3.	Razem	218 095,46	93 742,88	125 491,20	186 347,14

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 15

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej, z wyodrębnieniem akcji (udziałów) posiadanych przez jednostkę dominującą i inne jednostki powiązane, oraz o liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji), w tym uprzywilejowanych

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	TLP Inwest Sp. z o.o.	2104000	0,10	0,00	0,00	210 400,00	31,49%
2.	Neuca Med Sp. z o.o.	2281646	0,10	0,00	0,00	228 164,60	34,15%
3.	Impera Seed Fund Sp. z o. o. Fundusz Kapitałowy Sę	580000	0,10	0,00	0,00	58 000,00	8,68%
4.	Janusz Orzeł	491694	0,10	0,00	0,00	49 169,40	7,36%
5.	Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A.	293141	0,10	0,00	0,00	29 314,10	4,39%
6.	Pozostali	931165	0,10	0,00	0,00	93 116,50	13,94%
7.						0,00	
8.						0,00	
9.						0,00	
10.						0,00	
	Razem	6681646	-			668 164,60	100,01%

Jednostka dominująca oraz inne jednostki powiązane nie posiadają udziałów (akcji) własnych.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

b) krótkoterminowe	80 745,57	79 149,84	80 745,57	0,00	79 149,84
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	68 245,57	65 649,84	68 245,57		65 649,84
-	0,00		0,00		0,00
- Pozostałe rezerwy	12 500,00	13 500,00	12 500,00	0,00	13 500,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
4. Rezerwy na zobowiązania ogółem	87 089,62	79 149,84	80 745,57	4 269,82	81 224,07

Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- kredyty bankowe	0,00				
	- pożyczki	0,00				
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00				
	- inne zobowiązania finansowe	0,00				
	- zobowiązania wekslowe	0,00				
	- inne	0,00				
2.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek	857 940,29	0,00	857 940,29	0,00	0,00
	- kredyty bankowe	262 522,32		262 522,32		
	- pożyczki	109 489,72		109 489,72		
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00				
	- inne zobowiązania finansowe	0,00		0,00		
	- zobowiązania wekslowe	0,00				
	- inne	485 928,25		485 928,25		
3.	Zobowiązania długoterminowe ogółem	857 940,29	0,00	857 940,29	0,00	0,00

Nota nr 18

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostek powiązanych ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

nie dotyczy

Nota nr 19

Informacje o przypadkach gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami - w szczególności podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Zobowiązania leasingowe: część krótkoterminowa - 18 913,05 zł, część długoterminowa - 4 068,25 zł. Zobowiązania z tytułu zakupu środków trwałych: część krótkoterminowa - 316 846,08zł, część długoterminowa - 481 860,00 zł. Zobowiązanie z tytułu kredytu: część krótkoterminowa 131 031,23 zł, część długoterminowa 262 522,32 zł. Zobowiązanie z tytułu pożyczki: część krótkoterminowa 39 330,37 zł, część długoterminowa 109 489,72 zł.

Nota nr 20

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostki powiązane gwarancje i poręczenia, także wekslowe, niewykazywane w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku tych jednostek oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń.

nie dotyczy

Nota nr 21

Informacje o przypadkach, gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

- a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,
- b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,
- c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

nie dotyczy

Nota nr 22

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy				0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	249 254,04	831 517,00	821 915,76	258 855,28
a)	długoterminowe	0,00	40 370,87	0,00	40 370,87
-	rozliczenia międzyokresowe z tytułu dotacji		40 370,87		40 370,87
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
b)	krótkoterminowe	249 254,04	791 146,13	821 915,76	218 484,41
-	rozliczenia międzyokresowe bierne	110 562,11	403,20	19 783,33	91 181,98
-	przychody przyszłych okresów	34 780,45	760 502,93	714 870,55	80 412,83
-	rozliczenia międzyokresowe z tytułu dotacji	103 911,48	30 240,00	87 261,88	46 889,60
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00
-					0,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

-				0,00
-				0,00
3. Razem	249 254,04	831 517,00	821 915,76	258 855,28

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	5 528,58	0,00	4 920,79	0,00
-	przychody ze sprzedaży materiałów	5 528,58		4 920,79	
-					
-					
-					
-					
-					
-					
-					
-					
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	6 232 649,44	0,00	5 354 304,85	0,00

Nota nr 24

Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Amortyzacja	438 407,00	207 967,13
2.	Zużycie materiałów i energii	154 320,03	178 541,14
3.	Usługi obce	3 052 440,77	2 096 390,04
4.	Podatki i opłaty	314 353,74	188 558,33
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenia	2 419 433,60	2 350 704,24
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	370 753,86	263 154,50
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	162 661,77	287 130,39
	Koszty rodzajowe ogółem	6 912 370,77	5 572 445,77
8.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		

Nota nr 25

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

nie dotyczy

Nota nr 26

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk brutto	-1 406 154,92	-290 537,44
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu	520 891,16	367 466,07
-	Amortyzacja	64 906,02	43 629,00
-	Pfron	35 604,00	19 298,00
-	Reprezentacja	35 757,55	38 054,19
-	Odszkodowania	0,00	0,00
-	Aktualizacja należności	49 319,22	20 731,15
-	Ubezpieczenia indywidualne	0,00	0,00
-	VAT	1 964,12	3 309,86
-	Aktualizacja wartości udziałów	225 187,00	0,00
-	niewypłacone umowy zlecenia z zus	18 276,50	8 028,80
-	rezerwa na badanie bilansu	13 500,00	12 500,00
-	Rezerwa na urlopy	65 649,84	68 245,57
-	Rezerwa na świadczenia pracownicze	0,00	57,89
-	Umorzenie należności	5 764,00	30 939,17
-	Darowizna	0,00	1 650,00
-	Inne	3 512,51	4 600,80
-	Wyłacone wynagrodzenia w poprzednich okresach	0,00	113 396,64
-	Opłacony zus w poprzednich okresach	0,00	0,00
-	Odsetki budżetowe	1 450,40 zł	625,00 zł
-	SEG	0,00	3 300,00
-			
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	18 584,47	68 786,40
-			
-	Wyłacone wynagrodzenia w poprzednich okresach	8 028,80 zł	55 705,87
-	Raty leasingowe	7 922,23 zł	3 781,33
-	Amortyzacja ST	2 633,44 zł	9 299,20
-			
-			
-			
-			
-			

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNA POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

4. Przychody nie będące przychodami podatkowymi	127 634,58	105 744,30
- Rozwiązanie odpisu na należności	0,00	22 572,00
- Nieopłacone odsetki od kontrahentów	0,00	0,00
- Rozwiązane rezerwy	80 743,57 zł	60 000,00
- Dotacja	46 891,01 zł	23 172,30
-		
-		
-		
-		
-		
5. Zwiększenia przychodów podatkowych	0,00	0,00
- Opłacone odsetki z poprzedniego roku		0,00
-		
-		
-		
-		
-		
-		
-		
6. Dochód /strata	-1 031 482,81	-97 602,07
7. Odliczenia od dochodu	0,00	750,00
- strata za poprzednie lata		0,00
- darowizna na fundację	0,00	750,00
-		
-		
-		
8. Podstawa opodatkowania	-1 031 483,00	-98 352,00
9. Podatek według stawki 19%	0,00	0,00
10. Odliczenia od podatku	0,00	0,00
-		
-		
-		
-		
-		
11. Podatek należny	0,00	0,00
12. Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego	0,00	-24 556,01
13. Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego	0,00	-3 625,52
14. Razem obciążenie wyniku brutto	0,00	20 930,49

Ko

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 27

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Nabycie środków trwałych w roku 2018 r. : 1 070 252,20 zł w TMP i 173 212,54 zł w Kardiofon. Planowane nabycie w 2019 r. : 500 000,00 zł łącznie.

Nota nr 28

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

nie dotyczy

Nota nr 29

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

nie dotyczy

Nota nr 30

Przeciętne zatrudnienie w jednostkach objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Lp.	Wyszczególnienie /wg grup zawodowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Umowy o pracę TMP	30,38	37,00
2.	Umowy o pracę Kardiofon	5,00	7,00
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
	Razem	35,38	44,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNA POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 31

Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, dla osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących jednostki dominującej

Lp.	Wyszczególnienie	
1.	Wynagrodzenia należne za rok obrotowy	161 000,00
	- członkowie organów Zarządzających	161 000,00
	- członkowie organów Nadzorujących	
	- członkowie organów Administrujących	
2.	Wynagrodzenia wypłacone za rok obrotowy	161 000,00
	- członkowie organów Zarządzających	161 000,00
	- członkowie organów Nadzorujących	
	- członkowie organów Administrujących	
3.	Zobowiązanie wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów	0,00
	- członkowie organów Zarządzających	
	- członkowie organów Nadzorujących	
	- członkowie organów Administrujących	

Nota nr 32

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostki powiązane umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy grupy kapitałowej

nie dotyczy

Nota nr 33

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią dodatkowo uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalnością operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią. Objaśnienie przyczyny różnicy pomiędzy zmianami stanu pozycji w bilansie a zmianami wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych- jeżeli dotyczy.

nie dotyczy

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 34

Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę dominującą lub inne jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązаныmi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy grupy kapitałowej.

nie dotyczy

Nota nr 35

Informacja o zaliczkach, kredytach, pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących jednostki dominującej

nie dotyczy

Nota nr 36

Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Wypłacone	Należne
Wynagrodzenia biegłego rewidenta lub podmiotu			
1.	uprawnionego do badania sprawozdań finansowych	0,00	13 500,00
a)	obowiązkowe badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	0,00	13 500,00
b)	inne usługi poświadczające		
c)	usługi doradztwa podatkowego		
d)	pozostałe usługi		
2. Razem		0,00	13 500,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNA POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 37

Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym albo informacje o znaczących błędach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

nie dotyczy

Nota nr 38

Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy

nie dotyczy

Nota nr 39

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:

- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b) procentowym udziale,
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

nie dotyczy

Nota nr 40

Inne informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

nie dotyczy

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe GRUPA KAPITAŁOWA TELEMEDYCYNĄ POLSKA S.A. na dzień 31.12.2018 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota nr 41

Informacje o nazwie, siedzibie zarządu lub siedzibie statutowej jednostki oraz formie prawnej każdej z jednostek, których dana jednostki powiązane są wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

nie dotyczy

Nota nr 42

Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie jednostki powiązanej:

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,

2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

nie dotyczy

Nota nr 43

Informacje o przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności jednostki powiązanej, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności

nie dotyczy

Nota nr 44

Informacje o przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostek powiązanych

nie dotyczy

.....
Marzenna Koczara-Gawłyta

podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie
skonsolidowanego sprawozdania finansowego

.....
Anna Szymczak-Prezes Zarządu Łukasz Bula - Członek Zarządu

podpis Kierownika Jednostki dominującej

Katowice, 08.04.2019r.